
OPIS usnesení. 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Usnesení z 2. zasedání  zastupitelstva obce konaného dne 14. prosince 2018 ve Vílově 

 

 

usnesení č. 2/1: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 2019 jako vyrovnaný, příjmy ve výši 6086,3 tis. 

Kč, výdaje ve výši 6086,3 tis. Kč. 

 

usnesení č. 2/2: 

Zastupitelstvo obce schvaluje složení kontrolního výboru takto: předseda Jiří Šmídl, členové 

Stanislav Tauscher, Jiří Velíšek ml. 

 

usnesení č. 2/3: 

Zastupitelstvo obce schvaluje složení finančního výboru takto: předseda Kateřina Tomášková, 

členové Ing. Jiří Velíšek, Milena Matoušová. 

 

usnesení č. 2/4: 

Zastupitelstvo obce schvaluje odměny pro členy kontrolního a finančního výboru takto: 

předseda 360,-- Kč/měsíc, člen 250,-- Kč/měsíc. Odměny budou vypláceny od 1. 1. 2019.  

 

usnesení č. 2/5: 

Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi ve složení: předseda p. Sušický, členové 

p. Tomášková, p. Šlachta. 

 

usnesení č. 2/6: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí plán inventur na rok 2018.  

 

usnesení č. 2/7: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetí dotace  z Programu stabilizace a obnovy venkova na akci 

„Stavební úpravy střechy bytového domu č.p. 19 Černíkov“ ve výši 500 tis. Kč. 

 

 

usnesení č. 2/8: 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce, aby provedl rozpočtové opatření k 31. 12. 2018 a 

o jeho provedení informoval na dalším nejbližším zasedání zastupitelstva obce. 

 

usnesení č. 2/9: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výši poplatků na hřbitově ve Slavíkovicích takto: za nájem 

hrobového místa 10,-- Kč/m2/rok, za služby spojené s nájmem 100,-- Kč/hrobové místo/rok 

s tím, že nájem se bude vybírat na dobu 10 let, služby na dobu 5 let. 

 

usnesení č. 2/10: 

Zastupitelstvo obce:  

Bere na vědomí Pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních údajů 

v samostatné a přenesené působnosti obce Černíkov v souladu s nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 



v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR 

Ukládá všem členům zastupitelstva a členům výborů a komisí, aby při plnění svých 

úkolů zajišťovali dodržování pravidel, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 

Ukládá starostovi, aby zajistil dodržování těchto pravidel při zpracování osobních 

údajů obecním úřadem a při plnění smluv, jejichž předmětem je zpracování osobních údajů 

 

usnesení č. 2/11: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na r. 2019 se SDH Rudoltice, IČO 65570511, zastoupeným Josefem 

Písaříkem, v celkové výši 5 tis. Kč na pořádání kulturní akce o prázdninách, úhradu hudební 

produkce a občerstvení. 

 

usnesení č. 2/12: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na r. 2019 se SDH Slavíkovice, IČO 71196102, zastoupeným Jaroslavem 

Šlachtou, v celkové výši 18 tis. Kč. Dotace se poskytuje na: 

- Částka 8 000,-- Kč na pouťový pohár, na zakoupení cen, občerstvení pro rozhodčí  a 

úhradu hudební produkce 

- Částka 6 000,-- Kč na zahájení prázdnin, dětské odpoledne, na dárky a občerstvení pro 

děti 

- Částka 4 000,-- Kč na akci „Drakiáda“, na materiál na výrobu draků a občerstvení pro děti 

 

usnesení č. 2/13: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na r. 2019 se SDH Černíkov, IČO 65571410, zastoupeným Jaroslavem 

Zedníkem, v celkové výši 26 tis. Kč. Dotace se poskytuje na:  

- Částka 3 000,-- Kč na hasičský bál, úhradu hudební produkce 

- Částka 3 000,-- Kč na dětské maškarní odpoledne, dárky a ceny pro děti 

- Částka 3 000,-- Kč na akci „hurá prázdniny“, dětské odpoledne, ceny a odměny pro děti 

- Částka 2 000,-- Kč na pouťový fotbalový turnaj, ceny družstvům 

- Částka 5 000,-- Kč na pouťovou zábavu, úhradu hudební produkce 

- Částka 2 000,-- Kč na mikulášskou nadílku, dárky a ceny pro děti 

- Částka 1 000,-- Kč na živý Betlém, občerstvení pro obecenstvo 

- Částka 7 000,-- Kč na činnost ochotnického spolku, pořízení kostýmů a technického 

zázemí 

 

usnesení č. 2/14: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce na r. 2019 s Partou veselých kamarádů, zastoupených p. Janem Hladíkem, 

v celkové výši  10 tis. Kč. Dotace se poskytuje na: 

- Částka 5 000,-- Kč na pořádání „Rybářských závodů“, na zajištění hudby a nákupu cen 

pro účastníky závodů 

- Částka 5 000,-- Kč na pořádání „obecní zabijačky“, na úhradu  hudební produkce. 

 

 

Dne: 

……………………………………………. 

Dne: 

………………………………………………. 

Miroslav Sušický, 

místostarosta obce 

Jan Hladík,  

starosta obce 



  
 


